presenti personali Recognitione ad promissa
omnia mediante ..

Eorund Aduitalitas Mutua.

Comprentes personaliter Curam Officio Actus, present
 Casimirus Capitanus Przemyslaw Nls Alamus Manasterki
 Nls olim Juwan Manasterki cum Nls olim Mania Per
 niska procreata filius ab una, et Mania Uerbi
 cka olim Nls Stanyslaw Uerbički cum Nls olim Anna
 Gurska procreata filia eiusdem ben Nls Manasterki
 Coniugis hinc cum eiusdem mariti sui in futuris Coniu-
 gali personali agere et ob honore ad infratta vgnia
 Conferri sunt mentibus et corporibus ex parte genis di-
 stinctis iuris domibus suis quibusvis proprijs
 et competent veredem Przesi vers Casimirus Capitanus Pr-
 myslaw Jurisdioni quoad actum presentem se cum
 futuribus actibus suis gubis rily totaliter et plena-
 ne inuicem aqz Reliquos palam libere publice ac
 reverentem recognitionem et quilibet illorum personi
 suo pro interesse recognovit. Quia ipsi sibi mutuo
 et inuicem Una pars alteri omnium gubis bonorum suorum
 heredit et obligati mobilium et immobilium summarijs
 quammis pecuniarum ac non auri argenti Cendronis
 Monibus Vestibus vestimentorum, atqz stanni sry cu-
 pi orichali personarum remedium equorum equos
 ac totus fidelis ~~receptos~~ ^{receptos} naves habet et in
 possidendi ~~in quibus~~ ^{in quibus} ~~et materia existens~~
 mutua Aduitalitatem et vniuersitatem ^{no ad esher}
 duntaxat vno suo tempore et non vtra cetera
 essent inferrent et assignaverunt
 concedent inferrent et assignant presentem

modo et conditione quod si prius proventum Nlem
 Adamum Manasterii Mantum quam ipsam Confortem
 Statam de huc loca devedere contingit. Ex hinc Statam
 Confort bona generaliter omnia et res supradictas omnes
 morte Statam Mantum sui devehaguentur cum eorum
 Jure dominio et proprietate omnibus et singulis
 eorum utilitatibus et usufructibus tenebitur habebit et
 possidebit illis quiete et pacifice usufructus ad ex-
 tremam duraxat vita sua tempora. Post mortem vero
 eundem Confortis sui bona quibus omnia ac res supradictas
 Statam Mantum propria ad fruere eiusdem Mantum sui
 sine quavis contradictione suorum proventum Confortis
 pleno Jure recubent et devolvantur. Similiter
 quoque si prius proventum Confortem Nlem Maniam
 bienbita quam ipsum Manium Manasterii moni
 euerent. Ex hinc Statam Mantum bona quibus omnia
 morte Statam Confortis devehaguentur cum omnibus
 eorum utilitatibus et usufructibus quousque vixerit te-
 nebit habebit et possidebit illis quiete et pacifice
 usufructus. Post mortem vero eundem Mantum pro-
 missa bona Statam Confortis propria ad fruere eiusdem
 Confortis sine quavis contradictione suorum proventum
 Mantum totaliter et plenarie devolvantur. Itaque sui
 personarum Regnibus ad ista omnia mediantibus.